
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования  ГАГАРИНСКОЕ 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ  

       

 

 

 

О Порядке замещения должностей 

муниципального служащего в 

администрации муниципального 

округа Гагаринский 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы 

от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной 

службе в городе Москве», вступлением в силу решения муниципального 

Собрания внутригородского муниципального образования Гагаринское в 

городе Москве от 24.06.2014 года № 34/6 «О внесении изменений и 

дополнений в Устав внутригородского муниципального образования 

Гагаринское в городе Москве» и Положением об администрации 

муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального 

округа Гагаринский решил: 

1. При замещении должностей муниципальной службы в 

администрации муниципального округа Гагаринский: заместитель Главы 

администрации и начальник отдела, заключению трудового договора 

предшествует конкурс, в ходе которого осуществляется оценка 

профессионального уровня претендентов и их соответствия 

квалификационным требованиям, предъявляемым законом города Москвы от 

22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве». 

2. Утвердить Порядок замещения должностей муниципального 

служащего в администрации муниципального округа Гагаринский 

(Приложение). 

 23.09.2014 №35/16 



3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

http://www.gagarinskoe.com. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

5. Со дня вступления в силу настоящего решения, считать 

утратившими силу решения муниципального Собрания: 

  от 24.06.2009 года  № 22/1 «О порядке замещения должностей 

муниципального служащего в муниципалитете Гагаринский»; 

 от 23.03.2011 года № 45/5 «О внесении изменений в решение 

муниципального Собрания от 24.06.2009 № 22/1». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н. 

 

Решение принято единогласно. 

Глава  муниципального округа 

Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова 

 


